Volumus et ordinamus ut eiusdem domos seu status et quarumcumque religionum seu professionum monachi, regulares canonici seu fratres, quicum debita licentia apud dictos canonicos et clericos presertim studii artium causa, commemorabuntur seu stabunt, postquam in universitate studii nostri generalis Treverensi immatriculati (ut solet) fuerint, (quo minus evagentur) iidem possint scolasticus actus et exercitia seu lectiones quaslibet, sive formales, sive materiales, seu quovis alio nomine nominentur; pro assequendis baccalaureatu et magisterio in artibus requisitas a magistris in artibus in dicta nostra universitate promotis, aut saltem ibidem receptis, audire sicque complere, ac si in collegiis, domibus, bursis sive lectoriis dicte universitatis audivissent et compleissent, desuperque in dicta universitate in baccalaureos et magistros promoveri, dummodo alias idonei fuerint, disputationibus tamen, responsionibus, tentaminibus, examinibus licentiis et promotionibus aliis que requisitis (ut moris est) fiendis et saluis. Idem ordinamus et volumus observari quo ad baccalaureatum in artibus in quattuor scolaribus secularibus, qui ibidem in tempore sic commoranti fuerint.⁵⁰

Such specific pronouncements would, it seems, have sufficed to make clear the position of the Brethren in Trier. However, when Jacob von Baden succeeded to the archbishopric in 1503, he found it necessary to reaffirm in detail the actions of his predecessor.⁵¹ He even admonished the university in an order dated March 14, 1504, to live in concord with the Brethren.

Ersamen, lieben, andechtigen und getrewen. Uns langt ahn, dass ir unser mittell, so wir unser gantzer Universitaeten hiebevör überschickt haben, zuschen uch und den brüderen zu sant German nit achtend, auch die obgемelte brüder mit iren studenten in publicis actibus nit wült leiden, das uns fast befrembt, dan unsere mittell zu uffbringung und wolfahrt unser Universitaeten betracht und gemacht syn: ist darumb nochmals unser ernstlicher befelche, dass ir sulche mittell ungelegt halten, und die brüder zu sant German unverhindert der gebruchen laissent, dass uns uber uch deshalben keyn clage nie geschiehet: daran dot ir unser meinong. Datum in unserem schloss Landshoit uber Berncastell uf fritag nach dem sontag Judica, anno 1504 more Trevirensis.⁵²

⁵⁰ State Archives, Coblenz, Abt. 1C., No. 21, Doc. 339; also in Jacob Melbaum, *Sylva Academica sive De Antiquitate Urbis et Academiae Trevirorum* (Trier, 1657), Cap. XXIX.

⁵¹ These pronouncements repeat almost verbatim those of John II in 1499 and 1501. State Archives, Coblenz, Abt. 1C., No. 21, Doc's 340, 341.